ADO
ti 4 A R, 7013

W.eo.clor Fetipe Cé a
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: a Empresa Bandeirante Energia, solicitando uma vistoria da rede de energia elétrica

que atende aos Moradores da Comunidade Rural da Chacrinha.

REQUERIMENTO N° 696/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A EMPRESA BANDEIRANTE ENERGIA, SOLICITANDO
UMA VISTORIA DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA QUE ATENDE
AOS MORADORES DA COMUNIDADE RURAL DA CHACRINHA.

PROTOCOLO GERAL N° 798/2016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11:11

111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a

Empresa Bandeirante Energia, solicitando uma vistoria da rede de energia elétrica que atende aos

Moradores da Comunidade Rural da Chacrinha.

Faço esta solicitação, pois toda vez ,que ocorre uma chuva mais forte os moradores sofrem com

a interrupção do fornecimento de energia elétrica.

A comunidade da Chacrinha é atendida pela rede de abastecimento existente na Rua Alexandre

Muassab no bairro do Bosque .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Abril de 2016.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1